
                           CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA 
                                                                      16ª Região  

                                                Rio Grande do Norte 
 

 

Rua Ataulfo Alves, 1949 – Candelária – Natal / RN – CEP: 59.064-570 
CNPJ: 23.603.274/0001-70 –  www.cref16.org.br – Fone: (84) 3201-2254  

 

 

TERM DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N.º 02/2023 

UASG 928305 

 

O Conselho Regional de Educação Física da 16ª Região – CREF16/RN, torna pública a 

ADJUDICAÇÃO e HOMOLOGAÇÃO do Pregão Eletrônico SRP n.º 02/2023, que tem 

por objeto o registro de preços visando eventual futura contratação de empresa 

especializada na prestação dos serviços de gestão da informação, pelo período de 12 

(doze) meses. Empresa vencedora: G TRIGUEIRO BRASIL SERVICOS 

TECNOLOGICOS LTDA, CNPJ n.º 08.336.975/0001-05, com o valor global final de 

R$ 377.000,00. Data da Adjudicação e Homologação: 26/05/2023.  

 

 

FRANCISCO BORGES DE ARAÚJO    

Presidente CREF16/RN 

 
Publicado no D.O.U. Seção 3, Nº 102, terça-feira, 30 de maio de 2023 - Pág. 163. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.cref16.org.br/


                           CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA 
                                                                      16ª Região  

                                                Rio Grande do Norte 
 

 

Rua Ataulfo Alves, 1949 – Candelária – Natal / RN – CEP: 59.064-570 
CNPJ: 23.603.274/0001-70 –  www.cref16.org.br – Fone: (84) 3201-2254  

 

 

 

  

http://www.cref16.org.br/

